
Zarządzenie Nr 104
Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 8 października 2024 r.

w sprawie powołania Rzecznika Akademickiego w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie § 20 ust. 2 i 4 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie w związku z Zarządzeniem Nr 141 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Planu 
Równości Płci dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na lata 2022 - 
2025” zarządza się, co następuje: 

§ 1

Powołuje się Pana dr inż. Mateusza Niedbałę na Rzecznika Akademickiego na okres od dnia 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia 31 sierpnia 2028 r.

§ 2

Zadania, zakres i procedurę działania Rzecznika Akademickiego określa załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Rektor.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-10-09T13:54:52+0000
	Michał Jerzy Zasada




